
 
КОНКУРС 

 
за запишување на студенти на втор циклус студии на  

Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје  
во учебната 2009/10 година – втор рок 

 
 

Машински факултет - Скопје 
 
 
Двегодишни вонредни студии 
 
 
Назив на студиските програми (насоки) Број на предвидени 

кандидати 
 
 
- Производно машинство        60 

- Машински конструкции, механизациони машини и возила  30 

- Термотехника и термоенергетика      30 

- Хидротехника, пневматика и автоматика     30 

- Заварување и заварени конструкции      30 

- Механика          30 

 
 
 
Конкурсот е отворен од 21.12.2009 и сите заинтересирани можат да се пријават 
најдоцна до 29.01.2010 
 
Пријавувањето на кандидатите се врши во канцеларијата на студентската служба за 
втор циклус на студии. Сите потребни информации може да се добијат на WEB 
страната на факултетот www.mf.edu.mk или на телефон 3099-205 

http://www.mf.edu.mk/�

